

## Protokoll

### Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 1 oktober år 2017 kl.20.00-21.00 hos Joel Midstjärna

**Närvarande:** Michael Östensson, ordförande (115)  
Anneli Petersson, kassör, (127)  
Mikaela Hermansson, vice ordförande, (149)  
Tommy Eriksson, suppleant, (89)  
Joel Midstjärna, suppleant, (133)  
Inge Pierre, sekreterare, (107)  
Per Lundquist, gäst, (125)

Detta möte var det andra styrelsemötet sedan årsstämman 2017.

#### **Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll**

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 11 juni som redan var godkänt av ordföranden och utdelat. Däremot saknas fortfarande påskrift på årsstämmoprotokollet varför det inte är utdelat. Ordföranden ska hantera detta.

#### **Ekonomi**

Anneli Petersson rapporterade att läget för vår ekonomi är bra. Betalning av den preliminära årsavgiften skulle ha gjorts till den 30 september, dvs igår. Därför är det för tidigt att avgöra om det är någon som släpar efter med betalningen. Slutavgiften för 2017 som skulle betalas senast den 30 maj har nu betalats av alla. Vid vårt styrelsemöte den 11 juni var det några (5 st) av hushållen som ännu inte hade betalat och påminnelser skulle delas ut. Inga andra direkta nyheter om det ekonomiska läget framkom.

#### **Aktuella ärenden**

##### *Höststäddag*

Det är redan beslutat att årets höststäddag äger rum lördagen den 7 oktober och kallelse har gått ut. Ett släp kommer att hyras av Michael. Alla bör trimma den växtlighet som sticker ut över gångvägar och garageplanen. Dessa rester kan sedan köras bort med släpet till tippen. Några garageportar behöver tvättas och en del sly bör rensas bort. Korv kommer att serveras i vanlig ordning och Tommy sköter detta.

##### *Slukhål vid dagvattenbrunnar*

Tyvärr har det uppstått skador kring två av våra dagvattenbrunnar på garageplanen. Särskilt vid den ena brunnen har det bildats ett "slukhål" och detta måste åtgärdas innan skadorna blir ännu värre. Per Lundquist har goda kontakter på NCC och hade kontaktat sin kontaktperson för att vi skulle få en offert på reparationsarbetet. NCC har varit och tittat på skadorna, som beror på att anslutningarna till dagavloppsledningen har satt sig och vattnet rinner inte där det ska utan slukhål bildas, och har lämnat en offert. Per deltog i vårt styrelsemöte för att hjälpa till att diskutera offerten och vad vi bör göra. Det är ett omfattande arbete och det bör göras före vintern anländer.

Offerten är på 108 000 SEK plus en löpande kostnad för grävmaskin och kranbil samt påkoppling av ledningen. Den totala kostnaden kan därför lätt bli minst 120 000 till 130 000 SEK innan det är klart. Till detta tillkommer förstås moms. Det är därför en betydande utgift för vår samfällighetsförening. Vi får ta medel ur vår reparationsfond. Normalt bör man ta in flera offerter för att få bästa pris och utförande. Anneli har lyssnat med två andra företag som tyckte att beloppen verkade rimliga men de hade inga möjligheter att utföra arbetet före vintern. Styrelsen beslutade därför att anta anbudet från NCC men om det blir stora tillkommande kostnader på den löpande delen så måste styrelsen kontaktas. Michael är huvudkontaktperson. Per fick i uppgift att kontakta NCC och säga att vi vill köra detta arbete men att det måste utföras före vintern.

#### *Elbilar*

Tomas Nyström ska beställa en elbil och behöver ladda i garaget. En förstärkning av elinstallationen behöver göras med dragning av trefas från elskåpet till hans garagelänga. Michael har meddelat Tomas att han måste betala för denna förstärkning av elinstallationen. En särskild elmätare för honom måste också installeras. Michael ska lyssna med samfälligheten nr 5 om hur ett avtal kan skrivas (de har en elbil hos sig). En elektriker kommer att titta på vad som exakt behöver göras rent tekniskt.

#### **Övriga frågor**

Det är fortsatta underliga turer kring bredbandsbolaget som har hand om fiberinstallationen för längorna som inte ligger närmast Andebodavägen. Företaget har gått i konkurs och ett annat företag har tagit över driften och ska komma med ett erbjudande. Det förekommer en tvist mellan det ursprungliga företaget och det som har tagit över. Fakturor har tydligen ännu inte skickats ut. Detta är egentligen inte ett ärende för styrelsen och inga åtgärder kommer att vidtagas av styrelsen.

#### **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte kommer att hållas hos Michael söndagen den 10 december kl.20.00.


#### **Mötets avslutning**

Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

  
Inge Pierre  
Sekreterare

Justeras

  
Michael Östensson  
Ordförande